СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е НИЕ

  26.11.2024 №   522

О внесении изменения в приложение к
решению Совета народных депутатов
Вязниковского района от 25.09.2007 № 349

В соответствии с пунктом 3 статьи 2 Закона Владимирской области от

03.09.2007 № 96-ОЗ «Об оплате туда муниципальных служащих во
Владимирской области», пунктом 3 части I решения Совета народных
депутатов Вязниковского района от 25.09.2007 № 349 «Об оплате труда
муниципальных служащих муниципального образования «Вязниковский
район», на основании Указа Губернатора Владимирской области от 31.10.2024
№ 116 «Об увеличении (индексации) окладов денежного содержания
государственных гражданских служащих Владимирской области» Совет
народных депутатов Вязниковского района  р е ш и  л:

1. Внести изменение в пункт 4.1 части III приложения к решению Совета
народных депутатов Вязниковского района от 25.09.2007 № 349 «Об оплате
труда муниципальных служащих муниципального образования «Вязниковский
район», изложив Таблицу размеров ежемесячных надбавок за классный чин
муниципальных служащих в следующей редакции:

«Таблица размеров ежемесячных надбавок за классный чин
муниципальных служащих

Наименование классного чина Размер ежемесячной
надбавки

(рублей в месяц)
Действительный муниципальный советник 1 класса 8783
Действительный муниципальный советник 2 класса 7156
Действительный муниципальный советник 3 класса 6506
Муниципальный советник 1 класса 4230
Муниципальный советник 2 класса 3904
Муниципальный советник 3 класса 3742
Советник муниципальной службы 1 класса 3579
Советник муниципальной службы 2 класса 3416

2
Советник муниципальной службы 3 класса 3254
Референт муниципальной службы 1 класса 3091
Референт муниципальной службы 2 класса 2767
Референт муниципальной службы 3 класса 2604
Секретарь муниципальной службы 1 класса 2442
Секретарь муниципальной службы 2 класса 2115
Секретарь муниципальной службы 3 класса 1789».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024.

Глава Вязниковского района,
Председатель Совета народных депутатов                             А.И. Максимов

	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ